
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOBÓTKA 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wynajmu Hali Widowiskowo-Sportowej oraz innych obiektów w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym im. Janusza Korczaka w Sobótce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372) oraz Uchwały nr XVI/131/16 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat  

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za wynajem Hali Widowiskowo-Sportowej oraz innych obiektów w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym im. Janusza Korczaka w Sobótce według stawek, których wykaz stanowi załącznik  

do niniejszego Zarządzenia z uwzględnieniem wyłączeń, o których mowa w § 3. 

§ 2. Bezpłatne korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej oraz innych obiektów w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym odbywa się za uprzednią zgodą Dyrektora w następujących przypadkach: 

1) organizacja gminnych imprez o charakterze sportowym, kulturalnym, rozrywkowym i charytatywnym; 

2) organizacja gminnych imprez okolicznościowych i rocznicowych. 

§ 3. Zasady pobierania opłat za wynajem Hali Widowiskowo-Sportowej oraz innych obiektów w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym: 

1) opłata za wynajem Hali Widowiskowo-Sportowej lub innych obiektów szkolnych może być pobierana  

po zawarciu umowy z Dyrektorem placówki; 

2) termin pobierania opłat z tytułu płatności za wynajem Hali Widowiskowo-Sportowej lub innych obiektów 

szkolnych zostaje określony w umowie; 

3) Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przekazuje kserokopie zawartych umów na wynajem Hali 

Widowiskowo-Sportowej oraz innych obiektów szkolnych do Urzędu Miasta i Gminy Sobótka w terminie 

do 5 dni od zawarcia umowy. 

§ 4. 1. Zasady oraz warunki korzystania z Hali Widowiskowo-Sportowej oraz znajdującego się w niej sprzętu 

sportowego określa Dyrektor placówki w Regulaminie. 

2. Grafik korzystania z Hali Widowiskowo-Sportowej prowadzi Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 

§ 5. Zmiany w wysokości opłat mogą nastąpić w związku ze zmianami cen towarów i usług w zakresie 

obejmującym utrzymanie Hali Widowiskowo-Sportowej oraz innych obiektów szkolnych. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza 

Korczaka w Sobótce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 sierpnia 2021 r.

Poz. 3911



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka:  

Mirosław Jarosz 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3911



Załącznik do zarządzenia nr 80/2021  

Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka  

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

Hala Widowiskowo-Sportowa i inne obiekty 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Janusza Korczaka w Sobótce 

 Cennik wynajmu pomieszczeń i usług 

(ważny od …….……. 2021 r.) 

Rodzaj usługi 
(ceny netto za 1 godzinę zegarową 

obowiązujące we wszystkie dni tygodnia) 

Stawka opłat dla stowarzyszeń, 

organizacji i klubów sportowych 

mających siedzibę na terenie 

gminy Sobótka nieprowadzących 

działalności gospodarczej (zł) 

Stawka opłat  

dla pozostałych 

podmiotów (zł) 

Wynajem boiska głównego na treningi i zajęcia 

rekreacyjne (z max. 2 szatniami) 
60,97 121,95 

Wynajem 1/3 boiska głównego na treningi  

i zajęcia rekreacyjne (z 1 szatnią) 
24,39 48,78 

Wynajem sali gimnastycznej nr 5 w bud. FG  

(z 1 szatnią) 
18,70 36,59 

Wynajem sali gimnastycznej w bud. B  

(z 1 szatnią) 
20,33 40,65 

Wynajem sali dydaktycznej na kursy, szkolenia, 

warsztaty, realizację programów 

profilaktycznych i spotkania o charakterze 

niekomercyjnym 

20,33 40,65 

Wynajem sali dydaktycznej na kursy, szkolenia, 

warsztaty, realizację programów 

profilaktycznych i spotkania o charakterze 

komercyjnym 

------------------------- 56,91 

Wynajem sali kinowej w bud. DE 24,39 48,78 

Wynajem dodatkowej szatni 8,13 16,26 

Wynajem na organizację obozów sportowych                

i turystycznych, konsultacje sportowe 
Według indywidualnych ustaleń 

 

Cennik wynajmu pomieszczeń hali widowiskowo-sportowej na zawody sportowe i inne imprezy 

Rodzaj usługi 
(ceny netto w zł) 

Stawka opłat dla stowarzyszeń, 

organizacji i klubów sportowych 

mających siedzibę na terenie gminy 

Sobótka nieprowadzących 

działalności gospodarczej  

Stawka opłat dla pozostałych 

podmiotów 

Wynajem na zawody sportowe wraz  

z trybunami i 4 szatniami 
97,56 za 1 godz. 195,12 za 1 godz. 
975,61 za 1 dzień 1951,22 za 1 dzień 

Wynajem na zawody sportowe wraz  

z trybunami, 4 szatniami oraz max.               

2 salami dydaktycznymi (np. s.11 i 38) 

113,82 za 1 godz. 227,64 za 1 godz. 

1138,21 za 1 dzień 2276,42 za 1 dzień 

Wynajem na inne imprezy typu gala, 

pokazy, wystawy i imprezy masowe  

wraz z trybunami i  holem przed 

portiernią oraz wejściem na trybuny, 

wycena indywidualna w zależności  

od ilości osób i rodzaju imprezy  

min. 121,95 za 1 godz. min. 243,90 za 1 godz. 

min. 1219,51 za 1 dzień min. 2439,02 za 1 dzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3911



Wynajem na inne imprezy typu gala, 

pokazy, wystawy i imprezy masowe wraz 

z trybunami i holem przed portiernią oraz 

wejściem na trybuny i max. 2 salami 

dydaktycznymi (np. s.11 i 38), wycena 

indywidualna w zależności od ilości osób 

i rodzaju imprezy 

min. 130,08 za 1 godz. min. 260,16 za 1 godz. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3911


		2021-08-24T11:07:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




